SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXECUTORA DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 2019

CAMPUS CABO DE SANTO AGOSTINHO

RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora e Executora do Processo Seletivo Interno para Estagiários 2019, edital

07/2019, designada através da Portaria n° 089/2019-DGCCSA, torna público através deste ato o

resultado final da seleção interna para os estagiários da área de Logística – Vagas reservadas aos

portadores de deficiência (PCD):

Código/Opção 102

Candidato(a) Pontuação Classificação

ALDAIR HENRIC BARBOSA 8,14 1º

__________________                                                             ______________________

André Soares da Silva                               André Luiz Nunes Ferreira

Membro da Comissão                                                              Membro da Comissão

Siape 2340349                                                               Siape 2178332

        ___________________________

                       Gustavo Cézar Pereira Rodrigues
                     Presidente da Comissão

                                  Siape 3007086